



**KASIDER**  
KADIN SİGORTACILAR DERNEĞİ

Kadın Sigortacılar Derneği (KASIDER)  
Yeniköy Mah. Gelincik Sokak No:10 Daire:1  
Arnavutköy / İSTANBUL  
İrtibat Adres: Gayrettepe Mah. Yakupbey Konak  
Girne Sok. No:11 Daire:10  
Beşiktaş / İSTANBUL  
www.kasider.org



Menekşe Uçaroğlu

### Kısaca bize kendinizi tanıtır mısınız?

1991 yılında Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nden birincilikle ve onur öğrencisi olarak mezun oldum ve Eylül 1991'de Merkez Sigorta'da işe başladım. 4 ay boyunca çeşitli departmanlarda staj yaptım ve en son reasürans departmanında çalışmaya başladım. 1995 Yılında Türk Nippon Sigorta'da Yangın ve Mühendislik ve Reasürans Müdürü, 1996 Yılında Oyak Sigorta'da Teknik Müdür, 1999 yılında AXA-Oyak'da Teknik İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, 2002 Yılında İsviçre Sigorta'da Hasar, Hukuk ve Rücu Genel Müdür Yardımcısı, 2003 yılında Finans Sigorta'da Satış ve Hasar genel Müdür Yardımcısı olarak çalıştım. 2005 Yılı Ekim ayında ayrılarak sırasıyla İstanbul Underwriting Center'ı (IUC), IUC Danışmanlık, Benefit Global ve IUC Sigorta ve Reasürans Brokerlik Şirketlerini Kurdum. 2014 yılında Grubumuzun Sanat ve Kültür'e destek olmak amacı ile temelleri atılan KATS Sahne Sanat ve Eğlence Merkezinde yatırımcı ve ortak olarak görev aldım. Genç Sigortacılar Derneği Kurucu Üyesi ve Sigorta Tatbikatçılar Derneği Başkan Yardımcısıyım. Türk sigorta Enstitüsü'nde Reasürans Eğitimciyim. 1 oğlum var.

### Kasider in kuruluşu sizce sektör için nasıl bir önem taşımaktadır?

Kasider güzel bir amaçla yola çıkan iyi niyetli kadınların bir girişimidir ve tüm iyi niyetli girişimler gibi değerlidir.

Bu derneğe önem katacak olan Derneğin Sektörde yapacağı çalışmalar olacaktır. Bugüne kadar konuştuğumuz ancak uygulaması için bir platform bulunmayan, özellikle "kadın" başlığı altında toplanacak konularda Dernek yönetimine çok görev düşmektedir. Bu noktada hatırlanması gereken Dernek Yönetiminin sadece yaptıkları çalışmalar ile değil kendi tutum ve davranışları ile de örnek olmaları gerekliliğidir. "Kadın Sigortacılar Derneği" Yönetimi başta kendileri savundukları fikirlerin öncü ve uygulayıcısı olmalı hem üyelere hem de sektöre bu şekilde mesajlarını iletmelidir. Bunun yanında yapılacak sektör çalışmaları ile de tabana yayılmak ve mümkün olduğu kadar çok kadına ulaşmak derneğin diğer bir gündemi olmalıdır.

### Bir Kadın olarak iş hayatında karşılaştığınız en önemli zorluklar nelerdi?

Maalesef iş hayatında en önemli zorlukların başında diğer insanlar ve hatta özellikle diğer kadınlar olarak cevap vermek durumundayım. Bu durum çalışmaya başladığım 1991 yılından bugüne, yani 2020 yılına kadar aynen devam ediyor. Rekabet insanın ve de kadının doğasında var ama söz konusu emek ve üretim olunca kadın ya da erkek değil insan olmak, insanca davranmak, empati yapmak, ahlaklı ve vicdanlı olup kendine davranılmasını istediği gibi diğer insanlara davranmak lazım. Sahip olunan gücü doğru ve adil kullanmak, bulunduğunuz pozisyonu da hakkıyla doldurmanızı sağlar.

Ben bir kadın olarak iş hayatımda sınırlı sayıda erkek ile zorluk yaşadım ama maalesef kadınlar için aynısını söyleyemeyeceğim. Buna birçok örnekten bir tanesi şu şekilde.

"Doğum yaptıktan sonra evde izinli olduğum zamanlarda Şirketimizde bir değişim oldu ve bir ekip ayrılarak başka Şirkete gitti, yeni şirkette ilk toplantıda reasürans departmanına kimseyi almadıklarını fark etmişler ve o anda benim ismim söylenmiş ve yine o anda bir kadın yönetici "Menekşe'yi düşünmüyorsunuz herhalde o artık çocuklu bir anne demiş ve tam o anda başka bir kadın, halihazırda bir görevi varken, ben o göreve de talibim demiş, ve tabii ki "çocuklu anne" olarak reasürans müdürlüğüne uygun olmadığımıza karar verilmiş.

İnsanlardan sonraki zorluk da kadın olmanın, eş olmanın ve anne olmanın getirdiği sorumluluklar ile iş hayatındaki sorumluluklarımızın birbiri ile rekabet edercesine talepkar olmalarıydı. Bu çalışan tüm kadın ve annelerin ortak problemi bunda da diğer hemcinslerim ile aynı engellerle karşılaştım.

Zorluklarla baş edebilmek için özel bir yol izlediniz mi

İş hayatının talepkarlığı ile çok çalışarak, bahane üretmeden samimiyetle iş üretmeye odaklanıp yüksek performans göstererek baş etmeye çalıştım.

Diğer insanlardan kaynaklı engeller ile baş edemedim hem kalabalıklar hem de kötülük kuvvetli bir silah. Onlar ellerinden geleni yaptılar ben de hep daha çok çalıştım ve onları etkisiz eleman haline getirdim. Ve de iyilere odaklanıp kötülerini yok saydım.

Bu kadar başarılı bir iş insanı olmanızdaki en önemli beş özelliğinizi sayar mısınız

Öncelikle başarılı bulduğunuz için içtenlikle teşekkür ederim. Böyle bir listem yok ama sizin için bir liste yapmam gerekirse

\*yaratıcılık \*çalışkanlık \*iş disiplini \*dürüstlük \*samimiyet

### İş hayatına yeni başlayacak olan genç kızlar için neler tavsiye edersiniz?

Kendilerinden başka kimseye güvenip rehavete girmesinler.

Hem çalışıp hem de sosyal ve mutlu bir insan olmayı hedeflesinler.

Sadece önlerine ve ileriye baksınlar başka insanlarla rekabet etmeyip kendileri ile rekabet içinde olsunlar.

Dürüstlük, kavram olarak çok önemli her alanda ve her anlamda dürüst olsunlar, en başta da kendilerine.

Dünya müthiş hızla değişiyor gerisinde kalmayınlar